

DORA ELIA SERRANO MONZON
ANDADOR 52 33
BENITO JUAREZ
NUEVO LAREDO TAMPS. C.P. 88274
SUCURSAL: 0609 LAREDO CANALES
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO

NO. DE CLIENTE: 37211102
RFC: SEMD730824G66

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: CANALES / GUERRERO Y OCAMPO 2844 CENTRO
TELÉFONO: 7131153



INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL				
Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0201913910	072 821 00201913910 6	\$8,122.00	\$11,038.04
TOTAL			\$8,122.00	\$11,038.04

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 8,122.00
+ Total de depósitos	\$ 38,097.94
- Total de retiros	\$ 33,914.82
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 156.27
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 1,110.81
Saldo actual	\$ 11,038.04
Saldo disponible al día*	\$ 9,084.56
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 8,154.43
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$ 0.00
Ret. Garantía Líquida	\$ 0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$ 1,557.40
Compras no aplicadas	\$ 396.08
TOTAL	\$ 1,953.48
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 200.00-
Compras en comercios	\$ 7,820.07-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 8,020.07-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$8,122.00)



DEPÓSITOS	\$38,097.94
RETIROS	\$33,914.82
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$1,267.08
SALDO FINAL	\$11,038.04

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			8,122.00
03-FEB-26	OXO HEROES RFC:CCO 8605231N4		90.00	8,032.00
03-FEB-26	OXO VIVEROS RFC:CCO 8605231N4		465.40	7,566.60
03-FEB-26	PREDIAL PASEO REFORMA RFC:MNL 970601LZ9		2,396.00	5,170.60
03-FEB-26	ESTACION JIMA RFC:JES 150810TS5		300.00	4,870.60
03-FEB-26	FRUTERIA PERU RFC:TUBJ860625286		318.06	4,552.54
03-FEB-26	FARM CALD DEGOLLADO 1 RFC:FCA 830210S82		354.31	4,198.23
03-FEB-26	PAGO DE IVA 087057097		83.40	4,114.83
03-FEB-26	PAGO DE CAPITAL 087057097		916.39	3,198.44
03-FEB-26	PAGO DE INTERESES 087057097		521.23	2,677.21
03-FEB-26	INTERESES NO REALES 087057097		40.66	2,636.55
06-FEB-26	FARM CALD DEGOLLADO 1 RFC:FCA 830210S82		109.39	2,527.16
06-FEB-26	TRASPASO 0000260206 , DE LA CUENTA: 0593422939 Bety	600.00		3,127.16
06-FEB-26	2026020640014TRAPP020403232220 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 16:13:02 DEL CLIENTE VALERIA MARTINEZ RABAGO DE LA CLABE 014580200125783848 CON RFC MARV990313115 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A DORA ELIA SERRANO REFERENCIA: 1943946 CVE RAST: 2026020640014TRAPP020403232220	400.00		3,527.16
08-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260208 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143232434400 AL R.F.C. PEGJ7006139I5		200.00	3,327.16
09-FEB-26	DULCERAMA DEGOLLADO RFC:HESS701208R2A		138.00	3,189.16
09-FEB-26	DIDI RFC:DMM 171208LT4		51.29	3,137.87
10-FEB-26	ESTACION JIMA RFC:JES 150810TS5		300.00	2,837.87
10-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260210 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143133793227 AL R.F.C. SAOS960219L88		560.00	2,277.87
10-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260210 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4915669450585524 AL R.F.C. AACJ8806181VA		480.00	1,797.87
11-FEB-26	REST LA BOTANERIA 2 RFC:MEVL830829HVA		220.00	1,577.87
11-FEB-26	TRASPASO 0000260211 , DE LA CUENTA: 0201907142	15,586.00		17,163.87
11-FEB-26	CARGO POR PAGO CONCENTRACION MOV TARJETA DE CRED 4931720073786542 AL RFC BMN930209927 RAS 38436042856934000165 FAC 000165		7,582.89	9,580.98
11-FEB-26	CARGO POR PAGO CONCENTRACION MOV TARJETA DE CRED 4931579000987973 AL RFC BMN930209927 RAS 38436042857148000165 FAC 000165		3,944.04	5,636.94
11-FEB-26	TRASPASO 0000260211 , DE LA CUENTA: 0201907142	700.00		6,336.94
11-FEB-26	TRASP FONDOS 0000000000 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143133793227 AL R.F.C. SAOS960219L88		700.00	5,636.94
11-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969070912634984, BXI SPEI BCO:722 BENEF:Lipita mercado pag (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P02202602114967881981 RFC: ND IVA: . 0 Mercado Pago W HORA LIQ: 16:42:00		650.00	4,986.94
11-FEB-26	TRASPASO 0000260211 , DE LA CUENTA: 0201907142	1,650.00		6,636.94
11-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027665846759638 , BXI SPEI BCO:127 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP04202602114968439250 RFC: ND IVA: . 0 AZTECA HORA LIQ: 19:33:15		950.00	5,686.94
12-FEB-26	OXO ROSARITO RFC:CCO 8605231N4		58.00	5,628.94
12-FEB-26	PROBELLA SUC 1 RFC:DIS 140806U35		125.00	5,503.94
12-FEB-26	TRASPASO 0000260212 , DE LA CUENTA: 0442041979	360.00		5,863.94
12-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260212 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313785376182 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:Vero nefli (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P06202602124971196435 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 16:00:42		65.00	5,798.94
12-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260212 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313785376182 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:Vero nefli (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP03202602124971588176 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 17:27:31		65.00	5,733.94
13-FEB-26	20202633408043030280284893 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183412 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280284893	2,680.97		8,414.91
13-FEB-26	OXO HEROES RFC:CCO 8605231N4		65.00	8,349.91
13-FEB-26	TRASPASO 0000260213 , DE LA CUENTA: 0251269573 Marlen	360.00		8,709.91

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
13-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260213 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143178134584 AL R.F.C. GUMA710304V50		850.00	7,859.91
13-FEB-26	TRASPASO 0000260213 , DE LA CUENTA: 1289639082 megm	1,000.00		8,859.91
13-FEB-26	TRASPASO 0000260213 , DE LA CUENTA: 0201907142	850.00		9,709.91
14-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260214 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969010562579637, BXI SPEI BCO:722 BENEF:Dora elia mercad (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP02202602144982377479 RFC: ND IVA: . 0 Mercado Pago W HORA LIQ: 20:34:40		685.00	9,024.91
15-FEB-26	MBAN01002602160084715211 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 08:18:15 DEL CLIENTE LAURA DEL ROCIO ORTIZ RAMOS DE LA CLABE 012180015530282152 CON RFC OIRL8407182X4 CONCEPTO: 1 Laura Ortiz REFERENCIA: 0912250 CVE RAST: MBAN01002602160084715211	200.00		9,224.91
15-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260215 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143330022271 AL R.F.C. MOGE790630KL9		120.00	9,104.91
16-FEB-26	OXO ARROYO RFC:CCO 8605231N4		48.50	9,056.41
16-FEB-26	FARMACIA SIM CAMPECHE RFC:LOCB860920U16		260.00	8,796.41
16-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$200.00 MXN de tu cuenta **3910 en el cajero de FARM CALDERON MATRIZ, NVO LAREDO, TAM a las 06:23 hrs. El identificador de tu operacion es F6BC63ABC6729B8E y tu folio es 003720. - N10777		200.00	8,596.41
16-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260216 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314462604847 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP01202602164986624996 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 11:06:06		473.00	8,123.41
16-FEB-26	ESMI00054D00225060540000000000 000429 CARGO COBRANZA DOMICILIADA LEYENDA:ESMI00054D002250605400000000000001000PES REF:OESMI00225060500011740846800000897282316 SEGUROS BANORTE SA DE CV GRUPO FINANCIER RFC: SBG 971124PL2 IVA: 00000000000000.00		89.00	8,034.41
16-FEB-26	PAGO DE IVA 087057097		72.87	7,961.54
16-FEB-26	PAGO DE CAPITAL 087057097		931.43	7,030.11
16-FEB-26	PAGO DE INTERESES 087057097		455.45	6,574.66
16-FEB-26	INTERESES NO REALES 087057097		93.47	6,481.19
17-FEB-26	FRUTERIA PERU RFC:TUBJ860625286		214.23	6,266.96
17-FEB-26	FRUTERIA PERU RFC:TUBJ860625286		25.50	6,241.46
17-FEB-26	TRASPASO 0000260217 , DE LA CUENTA: 0442041979 Dorita	440.00		6,681.46
17-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260217 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143178134584 AL R.F.C. GUMA710304V50		250.00	6,431.46
18-FEB-26	CHEQUE DE CONVENIENCIA NUMERO DE TDC: 4931720073786542 NUM AUTORIZACION: 085669	7,000.00		13,431.46
18-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260218 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313785376182 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:Vero nefli (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP05202602184995055645 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 19:29:32		135.00	13,296.46
19-FEB-26	TRASPASO 0000260219 , DE LA CUENTA: 0593422939 Bety	500.00		13,796.46
19-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313785376182 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:Vero nefli (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P01202602194997297197 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 15:06:35		135.00	13,661.46
19-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027660002616169 , BXI SPEI BCO:127 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP02202602194998145602 RFC: ND IVA: . 0 AZTECA HORA LIQ: 18:47:35		500.00	13,161.46
20-FEB-26	OXO HEROES RFC:CCO 8605231N4		100.00	13,061.46
22-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260222 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143232434400 AL R.F.C. PEGJ7006139I5		1,000.00	12,061.46
23-FEB-26	ROSS STORE #2316 MONEDA ORIGEN: 94.72 USD USD : 94.72 TIPO CAMBIO : 17.3563 FECHA Y HORA AUT: 26021931923475 FECHA Y HORA AUT: 260219 1935		1,653.36	10,408.10
23-FEB-26	2026022340014TRAPP020423412820 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 08:29:11 DEL CLIENTE ALICIA MONSIVAIS ALCALA DE LA CLABE 014821568590675995 CON RFC MOAA930227537 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A DORA REFERENCIA: 0002302 CVE RAST: 2026022340014TRAPP020423412820	180.00		10,588.10
24-FEB-26	FARM CALD DEGOLLADO 1 RFC:FCA 830210S82		258.85	10,329.25
24-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260224 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143239743357 AL R.F.C. LOCA9211098L6		85.00	10,244.25

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼				
Nomina Banorte Sin Chequera				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
26-FEB-26	20202633408056040280282177 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182753 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280282177	2,680.97		12,925.22
26-FEB-26	DLO*RAPPIDPRO RFC:TRA 150604TW1 PLASTICO MOV/VI 4189143335027085		69.00	12,856.22
26-FEB-26	FARM CALD DEGOLLADO 1 RFC:FCA 830210S82		91.50	12,764.72
26-FEB-26	TRASPASO 0000260226 , DE LA CUENTA: 0201907142 Pago de Arely	850.00		13,614.72
26-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260226 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143178134584 AL R.F.C. GUMA710304V50		2,060.00	11,554.72
26-FEB-26	TRASPASO 0000260226 , DE LA CUENTA: 0201907142 Pago de coopel	750.00		12,304.72
26-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260226 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143239743357 AL R.F.C. LOCA9211098L6		120.00	12,184.72
26-FEB-26	TRASPASO 0000260226 , DE LA CUENTA: 1289639082 finiquito	1,090.00		13,274.72
26-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260226 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143217387227 AL R.F.C. REBM610109HQ7		500.00	12,774.72
26-FEB-26	2026022640014TRAPP020414735670 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 16:36:31 DEL CLIENTE MARIA DE JESUS SANJUANITA MUNOZ MARTINEZ DE LA CLABE 014821568590676596 CON RFC MUMJ880724A15 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A PREFECTA DORA REFERENCIA: 2117590 CVE RAST: 2026022640014TRAPP020414735670	220.00		12,994.72
27-FEB-26	FARM CALD DEGOLLADO 1 RFC:FCA 830210S82		108.68	12,886.04
27-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260227 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5204165700887098 , BXI SPEI BCO:002 BENEF:Ross Better war (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P06202602275024885334 RFC: ND IVA: . 0 BANAMEX HORA LIQ: 14:12:36		848.00	12,038.04
28-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260228 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027660002616169 , BXI SPEI BCO:127 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P03202602285031733839 RFC: ND IVA: . 0 AZTECA HORA LIQ: 15:44:59		1,000.00	11,038.04
OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos
² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0201913910 - NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA

Folio Fiscal: 9B9B57EC-1E5D-4918-9FE5-04312FCDD606**No de Serie del Certificado del SAT:** 00001000000714855070**No de Serie del Certificado del Emisor:** 00001000000708802421**Fecha y hora de certificación:** 2026-03-01T15:46:19**Lugar y fecha de elaboración:** 64830 2026-02-28**Forma de pago:** 03-Transferencia electrónica de fondos**Sello Digital del CFDI:**

UabrCfOIT2xZHHI5Xlp04qHpaRCG3LjtmyKmQbhvv8QbtWQRtIPA2FfMYniVK3Gue1MZ1G4AFmf8IX91ZFJx+SoS1VyNTSPbFIJdeWqEHyz42UmA2g2W7nvqHyDsrn6xPkRZ6lrSTqEjLWA4WGE/6p/25RxDeA5KmbcgfsiyIKwNxrhezBQAcF5I22dy8tF8lqCqLOISfpO28w9gu+Jt8JCwqJiV9LUH5sZmCgmMu1RAyT2F94qn5xIHfcWffXIWweEwYkouPUjH0n6HfBe3RMpCOJcsQoX3x00AW/0cHBwiC4LpwJXuQWivXZgt58K4+1A2k6l1IFc8Xlowkl8Z5Q==

Sello del SAT:

FJ6WdPieCvakxf81Ru8SCdM1PEn3nRDs3e+ja0c/kSRWoh+l0j3rmdEQiaKzJTsndMVt/clyQKWvvAJjKBhoR5XDzYIN0+XE8N4hyZqQdaWeJ8IN2v3I22bzRaAHBE5b6P9Xo+luCWs/pwyamJztvV//kyC7w75yC62339+uF6SVQoblUb22Iqoms1D8Y5CWfjgbzQnKlpBslceAE9+J2zn+C1ESy+Kwl29wcAFSrJHuRI5xv/lkTdm+neYIbP7EcVc0kfSHtu98VmepubRfTrLUhhbcBxB9iNkkk4hCwVQAwxT7SLafTA2UZrInNsMdi8o3KtMKecNvAsynYxY0CA==

**Cadena original del complemento de certificación:**

||1.1|9B9B57EC-1E5D-4918-9FE5-04312FCDD606|2026-03-01T15:46:19|DCD090706E42||UabrCfOIT2xZHHI5Xlp04qHpaRCG3LjtmyKmQbhvv8QbtWQRtIPA2FfMYniVK3Gue1MZ1G4AFmf8IX91ZFJx+SoS1VyNTSPbFIJdeWqEHyz42UmA2g2W7nvqHyDsrn6xPkRZ6lrSTqEjLWA4WGE/6p/25RxDeA5KmbcgfsiyIKwNxrhezBQAcF5I22dy8tF8lqCqLOISfpO28w9gu+Jt8JCwqJiV9LUH5sZmCgmMu1RAyT2F94qn5xIHfcWffXIWweEwYkouPUjH0n6HfBe3RMpCOJcsQoX3x00AW/0cHBwiC4LpwJXuQWivXZgt58K4+1A2k6l1IFc8Xlowkl8Z5Q==|00001000000714855070||

Versión CFDI: 4.0**Importe Total:** UN MIL DOSCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 08/100 M.N.**Unidad de Medida:** E48-Unidad de servicio**Método de Pago:** PUE-Pago en una sola exhibición**Lugar de Expedición:** 64830**Régimen Fiscal:** 601-General de Ley Personas Morales**Código Postal del Receptor:** 87078**Régimen Fiscal del Receptor:** 605-Sueldos y Salarios e Ingresos Asimilados a Salarios**Uso del CFDI:** S01-Sin efectos fiscales

Este documento es una representación impresa de un CFDI